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14. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. szeptember 28. 

napján megtartott soron kívüli Képviselő-testületi üléséről 

 

Helye: Tiszagyenda, Házasságkötő terem 

 

Jelen vannak:   

 

    Pisók István polgármester 

    Hajnal Istvánné alpolgármester 

    Lenge Tibor Istvánné képviselő 

    Oláh János képviselő 

    Pádár Lászlóné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Balogh Henrietta aljegyző 

 

Pisók István polgármester: Megállapítja, hogy Ballók Zoltán és Boros Tibor képviselők 

hiányoznak, igazoltan vannak távol.  

 

 

Pisók István polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes.  

 

Felkérem Janku Mónikát jegyzőkönyvvezetőnek. Aki ezzel egyet ért, kérem, kézfelnyújtással 

jelezze.  

 

Köszönöm. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület Moldovánné Janku Mónikát 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek.  

 

 

75/2023. (IX.28.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Janku Mónikát elfogadta a testületi 

ülés jegyzőkönyvvezetőjének. 

 

Pisók István polgármester: A meghívóban szereplő napirendi pontokra teszek javaslatot. 

Esetleg valakinek más javaslata van-e? Amennyiben nincs, kérem a napirendi pont elfogadását. 

Aki ezzel egyetért kérem, hogy kézfeltartással szavazzon. Megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 

0 tartózkodik szavazattal a napirendi pont elfogadásra került.  

 

76/2023. (IX.28.) számú határozat 

 

- Napirendi pont elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai ülés napirendi pontjait 

a következők szerint fogadja el:  

 



1. Beszámoló a Kunhegyesi Általános iskola Tiszagyendai Általános Iskolája 2022/2023. 

tanév nevelő-oktató munkájáról 

Ea.: Mártonné Tőzsér Erika 

 

2. Beszámoló a Platánfa Óvoda és Konyha 2022/2023-as nevelési év működéséről, 

szakmai tevékenységéről 

Ea.: Balogh Edina intézményvezető 

 

3. Gördülő Fejlesztési Terv megtárgyalásáról a víziközmű rendszerre a szennyvízelvezetés 

vonatkozásában 2024 – 2038 időszakra 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

4. Gördülő Fejlesztési Terv megtárgyalásáról a víziközmű rendszerre az ivóvízellátás 

vonatkozásában 2024 – 2038 időszakra 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

5. Egységes vízkorlátozási terv Tiszagyenda településen megtárgyalása 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

6. Szociális célú tűzifa rendelet megalkotásáról  

Ea.: Pisók István polgármester 

 

7. TOP-PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00014 azonosítószámú „Élhető Tiszagyenda” 

elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan műszaki ellenőrzésre benyújtott ajánlatok 

értékeléséről 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

8. Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a belső kontrollok 

működtetésével kapcsolatos döntéshozatalhoz kapcsolódó törvényességi felhívás 

megtárgyalásáról 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

9. A 2022. évi belső kontroll rendszer működtetéséről szóló vezetői nyilatkozatok 

elfogadásáról 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

10. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való 

csatlakozásról 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

11. Egyebek 

 

Első napirendi pont: Beszámoló a Kunhegyesi Általános Iskola Tiszagyendai Általános 

Iskolája 2022/2023. tanév nevelő-oktató munkájáról  

Pisók István polgármester: Az első napirendi pont az általános iskola beszámolója lenne, 

felkérem az igazgató asszonyt mondjon ehhez kapcsolódóan pár szót.  

Mártonné Tőzsér Erika iskolaigazgató: Hozzáfűzni most a beszámolóhoz semmi pluszt nem 

szeretnék itt, úgy gondolom elég terjedelmes lett, aki átolvasta, mindenre kapott választ. Most 



augusztus 16-tól megkaptam a kinevezésem újra, nem kellett pályáznom, meghosszabbították 

még 5 évre. A létszámmal nincs probléma, inkább a létszám tartalmával, hogy így fogalmazzak. 

Idén elindult iskolánkban az Arizona program, ami a tanórák védelmét szolgálná. Azok a 

tanulók, akik nem tudnak megfelelően viselkedni az órákon, azokat kiküldheti a tanító az 

Arizona szobába, ahol egy űrlapot kell kitöltenie arról, hogy mit csinált rosszul, mit csinálhatna 

máshogy. Én úgy látom eddig, hogy hatásos. A pedagógusok továbbképzéseken fognak részt 

venni idén.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: Átolvastam a beszámolót én is, nagyon tartalmas valóban, 

alapos munka. Annyit szeretnék kérni, ha lehetséges, hogy legközelebb egy 3-4 oldalas 

kivonatot, ha kaphatnánk ezekből a beszámolókból, az nagyon jó lenne, azt könnyebben 

elolvasná mindenki, és átláthatóbb lenne.  

Martonné Tőzsér Erika iskolaigazgató: Rendben, fogok készíteni legközelebb egy kivonatot 

is.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: Amit én még nehezményezek, hogy az utcára nagyon 

sokszor kihallatszik a kiabálás, hogy a pedagógusok kiabálnak a gyerekekkel. Ez szerintem 

abszolút elfogadhatatlan. 

Mártonné Tőzsér Erika iskolaigazgató: Az a baj, a mostani gyerekek egész mások, mint 

régebben, néha elkerülhetetlen egy-egy kiabálás. De oda fogunk rá mindenképpen figyelni, 

köszönöm a jelzést.  

Pádár Lászlóné képviselő: Én azt szeretném kérdezni, hogy a tantárgyakat szakosított 

pedagógusok oktatják?  

Mártonné Tőzsér Erika iskolaigazgató: Van olyan tantárgy sajnos, amit még nem, de 

pályázatok útján próbáljuk ezt orvosolni. 

Pisók István polgármester: Köszönjük szépen Erika! Ha másnak nincs egyéb kérdése, akkor 

én elfogadásra javaslom! Aki egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, 

megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal az iskola beszámolója elfogadásra 

került. 

77/2023. (IX.28.) számú határozat 

- A Kunhegyesi Általános Iskola Tiszagyendai Általános Iskolája 2022/2023. tanév 

oktató-nevelő munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról –  

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kunhegyesi 

Általános Iskola Tiszagyendai Általános Iskolája 2022/2023. tanév oktató-nevelő munkájáról 

szóló beszámolót. Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a beszámolót 

elfogadja és megköszöni a pedagógusok ebben a tanévben végzett munkáját.  

A határozatról értesül: 

1.) Mártonné Tőzsér Erika tagintézményvezető helyben 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 



 

Második napirendi pont: Beszámoló a Platánfa Óvoda és Konyha 2022/2023-as nevelési év 

működéséről, szakmai tevékenységéről 

Pisók István polgármester: A második napirendi pont az óvoda beszámolója lenne, felkérem 

az óvodavezető asszonyt mondjon ehhez kapcsolódóan pár szót.  

Balogh Edina óvodavezető: Pár szót szeretnék hozzáfűzni a beszámolómhoz. Magas 

létszámmal zártuk a tavalyi évet, ahol csak egy fő bejárósunk volt Tiszabőről. Tanfelügyeleti 

ellenőrzés is zajlott tavaly, illetve engem is ellenőriztek. Kiemelkedő eredményeket értünk el 

szerencsére. Hosszú távú célként az óvodában szeretnék megvalósítani egy tehetséggondozó 

programot. Sok gyermekünk van, aki rajzban tehetséges, és több kis focistánk is van. Hátrányos 

illetve halmozottan hátrányos helyzetű gyerekünk nem nagyon volt tavaly szerencsére. Azt 

tapasztaljuk, hogy egyre több szülő kéri a segítségünket, aminek nagyon örülünk. Ugyanúgy, 

mint Erika, próbálom én is csak azokat felvenni az óvodába, akik a megfelelő iratokat be tudják 

mutatni, tudják igazolni, hogy tiszagyendai lakosok. Tiszabői bejárósunk kettő van jelenleg. Jó 

visszajelzések jönnek az iskolákból is, Tiszagyendáról és Kunhegyesről is. Én ennyit szerettem 

volna hozzáfűzni a beszámolóhoz.  

Lenge Tiborné képviselő: Köszönjük szépen! Én annyit szeretnék csak hozzátenni esetleg, 

vagy kérni, hogy nagyon örülnénk neki, ha mondjuk nagycsoportban, elkezdődne néptánc 

oktatás, hogy tovább vigyük a hagyományokat.  

Balogh Edina óvodavezető: Rendben, köszönjük az ötletet, mindenképpen meg fogjuk 

fogadni.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: Én a támogatásokat is nagyon szeretném megköszönni, 

amiket az óvoda költségvetéséből tudtatok finanszírozni. Jövő héten lesz a mellrák elleni séta, 

azt esetleg tudnátok-e támogatni azzal, hogy a konyha készül nekünk étellel? Mivel ugye 

hozzátok tartozik. 

Balogh Edina óvodavezető: Sajnos ezt most nem tudom megígérni, mivel nagyon rosszul áll 

a konyha, súlyos problémák vannak. 

Pisók István polgármester: Valóban, a konyhával nagy problémák vannak, de igyekszünk ezt 

orvosolni, folyamatosan tárgyalunk, hogy hogyan tudnánk javítani a helyzeten. Én javaslom a 

beszámolót elfogadásra, aki egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, 

megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal az óvoda beszámolója elfogadásra 

került. 

78/2023. (IX.28.) számú határozat 

- A Platánfa Óvoda és Konyha 2022/2023-as nevelési év működéséről, szakmai 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról - 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Platánfa Óvoda 

és Konyha 2022/2023-as nevelési év működéséről, szakmai tevékenységéről szóló beszámolót 

megtárgyalta. Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolót 

elfogadja. Megköszöni az óvoda dolgozónak a 2022/2023-as tanévben biztosított munkáját. 

 



A határozatról értesül: 

 

1.) Platánfa Óvoda és Konyha vezetője helyben 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

 

Harmadik napirendi pont: Gördülő Fejlesztési Terv megtárgyalásáról a víziközmű rendszerre 

a szennyvízellátás vonatkozásában 2024-2038 időszakra 

Pisók István polgármester: A víziközmű szolgáltató készítette ezt a tájékoztató tervet, 

mindenki átolvasta szerintem. Én javaslom elfogadásra. Aki egyetért, kérem, kézfeltartással 

szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal elfogadtuk.  

79/2023. (IX.28.) számú határozat 

- Gördülő Fejlesztési Terv beruházási tervrész TR-SZV víziközmű rendszerre a 

2024-2038 időszakra történő elfogadásáról –  

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Gördülő Fejlesztési 

Terv beruházási tervrészét a TR-SZV elnevezésű 21-20181-1-002-00-10 vkr. kóddal 

rendelkező víziközmű rendszerre a 2024-2038 időszakra vonatkozóan. 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatalmazza a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zrt-t a Gördülő Fejlesztési Terv, felújítási és pótlási tervrész Magyar 

Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő benyújtására és az eljárás lefolytatására. 

 

Határidő: 2023. szeptember 30.  

Felelős: aljegyző 

 

A határozatról értesül: 

 

1.) TRV Zrt. Szolnok 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

Negyedik napirendi pont: Gördülő Fejlesztési Terv megtárgyalásáról a víziközmű rendszerre 

az ivóvízellátás vonatkozásában 2024-2038 időszakra 

Pisók István polgármester: Szintén, mint az előző fejlesztési tervet, a víziközmű készítette el 

számunkra, átolvastuk, javaslom elfogadásra. Aki egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! 

Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal elfogadtuk. 

 

80/2023. (IX.28.) számú határozat 

- Gördülő Fejlesztési Terv beruházási tervrész TGY-IV víziközmű rendszerre a 

2024-2038 időszakra történő elfogadásáról - 

 



Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Gördülő Fejlesztési 

Terv beruházási tervrészét a TGY-IV elnevezésű 11-30304-1-001-00-12 vkr. kóddal 

rendelkező víziközmű rendszerre a 2024-2038 időszakra vonatkozóan. 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatalmazza a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zrt-t a Gördülő Fejlesztési Terv, felújítási és pótlási tervrész Magyar 

Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő benyújtására és az eljárás lefolytatására. 

 

Határidő: 2023. szeptember 30.  

Felelős: aljegyző 

 

A határozatról értesül: 

 

1.) TRV Zrt. Szolnok 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

 

Ötödik napirendi pont: Egységes vízkorlátozási terv Tiszagyenda településen megtárgyalása 

Pisók István polgármester: Az ehhez kapcsolódó előterjesztés kiküldésre került. Van-e ezzel 

kapcsolatban kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, elfogadásra javaslom. Javaslom 

elfogadásra, aki egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 5 

igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a határozati javaslatot elfogadtuk.  

81/2023. (IX.28.) számú határozat 

- Egységes vízkorlátozási terv elfogadásáról -  

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a TRV Zrt. 

működési területén lévő Tiszagyenda település egységes vízkorlátozási tervét. Tiszagyenda 

Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízkorlátozási tervet elfogadja 

A határozatról értesül: 

1.) TRV Zrt. Szolnok 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár  

 

Hatodik napirendi pont: Szociális célú tűzifa rendelet megalkotásáról 

Pisók István polgármester: A fő kérdés az, hogy emeljünk-e az értékhatáron? Eddig 85.500 

Ft volt, most megemelhetnénk 100.000 forintra. Viszont a tűzifa most kevesebb jóval, mint 

tavaly, amit kaptunk, ha megemeljük az összeget, akkor mivel többen férnek bele, még 

kevesebb fa jut az embereknek. A tűzifa is nyárfa, mivel keménylombos nincs a környéken, 

messzebbről kellett volna behozatni, ami nagyon sok pénz lett volna, így maradtunk a nyárfánál.  



Hajnal Istvánné alpolgármester: Így viszont megfontolandó, hogy emeljünk-e, mert akkor 

valóban éppen csak kap fát mindenki.  

Pisók István polgármester: Én is így gondolom. Tehát akkor a 85.500 forintot hagyjuk meg 

idén is, én ezt javaslom. Kérem, akkor a rendelet elfogadását a kiküldött rendelettervezetnek 

megfelelően. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, 

hogy5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a rendelet egyhangúan elfogadásra került. 

9/2023. (IX.28.) számú rendelet 

Szociális célú tűzifa juttatásról 

/A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Hetedik napirendi pont: TOP-PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00014 azonosítószámú „Élhető 

Tiszagyenda” elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan műszaki ellenőrzésre benyújtott ajánlatok 

értékeléséről 

Pisók István polgármester: Beérkezett végre mind a 3 ajánlat, amire vártunk. Én a Zedar 

Studio Kft-t javaslom, ők ismerik jobban a projektet, rugalmasabbak. Aki egyetért ezzel, kérem, 

kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik 

szavazattal egyhangúan elfogadtuk a határozati javaslatot.  

82/2023. (IX.28.) számú határozat 

- TOP-PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00014 azonosítószámú „Élhető Tiszagyenda” 

elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan műszaki ellenőrzésre benyújtott ajánlatok 

értékeléséről – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a TOP-

PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00014 azonosítószámú „Élhető Tiszagyenda” elnevezésű 

pályázathoz kapcsolódóan az alábbi 3 műszaki ellenőrtől kért ajánlatot műszaki ellenőri 

feladatok ellátására: 

 

1.) ZEDAR Studio Kft. 

Székhely: 4281 Létavértes, Keleti utca 17. 

Képviseli: Zbiskó Éva  

Adószám: 32087118-2-09 

 

2.) Győri Sándor EV. 

Székhely: 5340 Kunhegyes, Tiszagyendai út 4. 

Képviselő: Győri Sándor 

Adószám: 11267126-2-16 

 

3.) Fodor Imre EV. 

Székhely: 5008 Szolnok, Kiss János u. 18. 

Képviseli: Fodor Imre 

Adószám 60259145-1-36 

 



Mindhárom ajánlattevő határidőn belül benyújtotta érvényes ajánlatát. A legjobb, 

legalacsonyabb összegű ajánlatot 1.689.100.- Ft összegben a Zedar Studio Kft. adta, a műszaki 

ellenőrzésre a szerződéskötés vele történjen. Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 

Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, aláírására.  

 

A határozatról értesül: 

 

1.) Ajánlattevők 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Iratár 

 

Nyolcadik napirendi pont: Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő- testületének a 

belső kontrollok működtetésével kapcsolatos döntéshozatalhoz kapcsolódó törvényességi 

felhívás megtárgyalásáról  

Balogh Henrietta aljegyző: A vezetői nyilatkozatok mindig aláírásra kerültek a 

zárszámadással egyidejűleg, de ezt a testületnek jóvá kellett volna hagynia, ez egy jogszabály 

változásból ered, erre felfigyeltek most, és ezt kellene pótolnunk. Először is el kell fogadni a 

törvényességi felhívást, amit az előterjesztés melléklete szerint kiküldésre került, majd a vezetői 

nyilatkozatokat is.  

Pisók István polgármester: Akkor javaslom, hogy fogadjuk el a törvényességi felhívást. Aki 

egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 

tartózkodik szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került.  

83/2023. (IX.28.) számú határozat 

 

- Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a belső kontrollok 

működtetésével kapcsolatos döntéshozatalhoz kapcsolódó törvényességi felhívás 

megtárgyalására - 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal JN/24/00544/2023. iktatószámú a belső 

kontrollok működtetésével kapcsolatos döntéshozatalhoz kapcsolódó törvényességi 

felhívásban foglaltakat Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintette, 

megtárgyalta, az abban foglaltakat elfogadja és tartózkodik a jövőben a hasonló 

jogszabálysértés elkövetésétől. 

 

Felhívjuk az aljegyző figyelmét, hogy a jövőben tartózkodjon a hasonló jogszabálysértésektől. 

 

Határidő: 2023. október 2.  

Felelős: aljegyző, polgármester 

 



A határozatról értesül: 

 

1) JNSZ Vármegyei Kormányhivatal 

2) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4) Irattár 

 

Kilencedik napirendi pont: A 2022. évi belső kontroll rendszerműködtetéséről szóló vezetői 

nyilatkozatok elfogadásáról  

Pisók István polgármester: Itt pedig akkor javaslom, hogy fogadjuk el a nyilatkozatokat is. 

Aki egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodik szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került.  

 

84/2023. (IX.28.) számú határozat 

 

- A 2022. évi belső kontroll rendszer működtetéséről szóló vezetői nyilatkozatok 

elfogadásáról - 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és elfogadja az 

önkormányzat és a költségvetési szerveit érintően a 2022. évi belső kontroll rendszer 

működtetéséről tett vezetői nyilatkozatokat. A nyilatkozatok a határozat mellékletét képezik. 

A határozat mellékletei: 

- Tiszagyenda Községi Önkormányzata 2022. évi belső kontrollrendszer működtetéséről 

tett vezetői nyilatkozat, 

- Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi belső kontrollrendszer 

működtetéséről tett vezetői nyilatkozat, 

- Platánfa Óvoda és Konyha 2022. évi belső kontrollrendszer működtetéséről tett vezetői 

nyilatkozat, 

 

Erről értesülnek: 

1. Pisók István polgármester 

2. Balogh Henrietta aljegyző 

3. Balogh Edina Platánfa Óvoda és Konyha vezetője 

4. Dr. Gaszparjan Karen hivatalvezető 

5. Irattár 

  

Tizedik napirendi pont: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz 

való csatlakozásról 

Pisók István polgármester: Eddig is, minden évben csatlakoztunk a pályázathoz, úgyhogy én 

javaslom, hogy idén is tegyük ezt meg. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! 



Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a csatlakozási 

szándékot elfogadtuk.  

85/2023. (IX.28.) számú határozat 

- Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való 

csatlakozásról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy csatlakozni kíván 

a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat 

kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati fordulójához. 

 

Határidő: 2023.09.29. 

Felelős: polgármester, aljegyző 

 

A határozatról értesül: 

 

1.) Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 

2.) Tiszagyenda Község Polgármester helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

 

Tizenegyedik napirendi pont: Egyebek  

Pisók István polgármester: A TOP-PLUSZ beruházásokhoz kapcsolódóan mindenképpen 

szükséges lenne a bíráló bizottságok megválasztása. A TOP-PLUSZ Élhető települések 

pályázat bíráló bizottságába javaslom megválasztani Dr. Fülöp Gyula közbeszerzési 

szaktanácsadót, mint a bíráló bizottság elnöke, Zbiskó Évát, mint műstaki szakértelemmel 

rendelkező tagot, Dienes Tímea gazdaságvezetőt és Balogh Henrietta aljegyzőt. Van e más 

javaslat? Esetleg ellenvetés, bármi? Amennyiben nincs kérem a határozati javaslat elfogadását. 

Megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a határozati javaslat elfogadásra 

került.  

86/2023. (IX.28.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

- TOP-Plusz-1.2.1-21-JN1-2022-00014 azonosítószámú „Élhető Tiszagyenda” elnevezésű 

projekt közbeszerzéséhez kapcsolódó bíráló biztosság megválasztásáról - 

 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy „A TOP-

Plusz-1.2.1-21-JN1-2022-00014 azonosítószámú „Élhető Tiszagyenda” tárgyú 

közbeszerzési eljárás bíráló bizottságába az alábbi tagok kerülnek delegálásra: 

 

• Balogh Henrietta (Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal Aljegyzője) 

• Dienes Tímea (Tiszagyenda Községi Önkormányzat pénzügyi munkatársa) 

• Zbiskó Éva (műszaki ellenőr) 

• Dr. Fülöp Gyula (felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó) 

 

A bíráló bizottság elnöke: Dr. Fülöp Gyula felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 



 

Határidő: folyamatos 

Felelős: aljegyző, polgármester, közbeszerzési szaktanácsadó 

 

A határozatról értesül: 

 

1. Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

2. Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

3. Közbeszerzési szaktanácsadó 

4. Irattár 

 

Pisók István polgármester: Ugyanígy szükséges lenne megválasztani a TOP-PLUSZ 

energetika pályázathoz is a bíráló bizottságot. Javaslom ugyanúgy Dr. Fülöp Gyulát az 

elnöknek, Lencsés Pétert, mint műszaki szakértelemmel rendelkezőt, Dienes Tímeát és Balogh 

Henriettát. Van-e más javaslat? Amennyiben nincs más javaslat kérem a határozati javaslat 

elfogadását.  

87/2023. (IX.28.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

- TOP-Plusz-2.1.1-21-JN1-2022-00009 azonosítószámú „Energetikai korszerűsítés 

Tiszagyenda településen” elnevezésű projekt közbeszerzéséhez kapcsolódó bíráló 

biztosság megválasztásáról - 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy „A TOP-

Plusz-2.1.1-21-JN1-2022-00009 azonosítószámú „Energetikai korszerűsítés Tiszagyenda 

településen” tárgyú közbeszerzési eljárás bíráló bizottságába az alábbi tagok kerülnek 

delegálásra: 

 

• Balogh Henrietta (Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal Aljegyzője) 

• Dienes Tímea (Tiszagyenda Községi Önkormányzat pénzügyi munkatársa) 

• Lencsés Péter (műszaki szakértő) 

• Dr. Fülöp Gyula (felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó) 

 

A bíráló bizottság elnöke: Dr. Fülöp Gyula felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: aljegyző, polgármester, közbeszerzési szaktanácsadó 

 

A határozatról értesül: 

 

1. Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

2. Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

3. Közbeszerzési szaktanácsadó 

3. Irattár 

 

Pisók István polgármester: Érkezett be az Önkormányzathoz egy szándéknyilatkozat a 

postával kapcsolatban. Fodor Krisztián szeretné megvásárolni és üzemeltetni majd. Ő az, aki a 

volt Korona sörözőt is megvásárolta és felújította. A posta vagy el akarja adni az épületet, vagy 

ki szeretné adni. Reméljük sikerül megegyezniük, és tovább üzemelhet a posta, legalább 6 



órában. Garancia az sajnos nincs rá, hogy Krisztián is 6 órában fogja nyitva tartani, a posta 

ugyanis csak 2 órát tesz kötelezővé. Mi jól járnánk vele mindenképpen, ha Krisztián folytatná 

ezt, mivel ez csak plusz adósság lenne az Önkormányzatnak.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: Én támogatom ezt, hogy Krisztián csinálja, mivel ez nekünk 

valóban csak teher lenne. Természetesen a megfelelő módon, 6 órás nyitvatartással.  

Pisók István polgármester: Valóban, ez nagyon jó lenne így, a szándéknyilatkozatban most 6 

órás nyitvatartást is ígért. Garancia természetesen nincs rá, de erre megoldás lehet egy 

ügyvédnél kötött megállapodás, amivel biztosítjuk magunkat. Javaslom, hogy támogassuk 

Fodor Krisztiánt a posta működtetésével kapcsolatosan, aki ezzel egyetért, kérem, hogy 

kézfeltartással szavazzon. Megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a 

határozati javaslat elfogadásra került.  

88/2023. (IX.28.) számú határozat 

- Posta működtetésével kapcsolatban megküldött szándék támogatásáról – 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Fodor Krisztián 

által megküldött posta működtetésével kapcsolatos szándéknyilatkozatot. Támogatja, hogy 

Fodor Krisztián 6 órában vállalja át a posta működtetését.  

A határozatról értesül: 

1.) Fodor Krisztián helyben 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

 

 

 

 

Hajnal Istvánné alpolgármester: Szeretnék szólni, hogy előttünk a Szent Mihály úton 

beszakadt egy részen a kövesút, jó lenne, ha valaki megnézné, mert veszélyes is lehet akár. A 

másik, amit mondani szerettem volna, hogy Durdonné Imre Györgyi kitüntetése még mindig 

nincs átadva.  

Pisók István polgármester: Én azt javaslom, hogy adjuk át az Idősek napján, ha eljön.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: A polgárőrségről szerettem volna beszélni még. Horváth 

Mihály szerint 32 tagból áll most összesen az őrség, amiből én úgy gondolom, éppen csak pár 

ember járőrözik. Nálam többen jelezték, hogy szeretnének polgárőrök lenni, járőröznének is, 

beadták a jelentkezést, de semmi nem történt azóta. Szeretném kérni polgármester urat, hogy 

sürgesse meg esetleg ezt a tagfelvételt.  

Pisók István polgármester: Rendben, beszélni fogok az elnökkel, utána kérdezek ennek.  

Pádár Lászlóné képviselő: Én a játszótérről szeretnék még beszélni, hogy rossz állapotban 

van. Facebookon látom, hogy csoportok szerveződnének, anyukák apukák által akár, a játékok 



megjavítása céljából. Pedig ez az Önkormányzat feladata lenne. Ezzel is jó lenne valamit 

kezdeni.  

Pisók István polgármester: Igen, hallottam én is, de már történtek intézkedések, folyamatban 

van a játékok javítása. Ha másnak nincs egyéb kérdése, hozzáfűznivalója, akkor az ülést 

bezárom. Köszönöm a részvételt mindenkinek! 

 

Pisók István polgármester: Rendben. Akkor, ha másnak nincs egyéb kérdése, hozzászólása, 

az ülést bezárom. Köszönöm mindenkinek a részvételt! 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Pisók István                                   Balogh Henrietta 

             polgármester                        aljegyző 

 

 

Janku Mónika 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 


